

## Basın Açıklaması Sözde Uluslararası Sayda Festivalleri Hakkında

Sayda Belediyesi sponsorluğunda bu ayın 14'ünde Sayda deniz kalesi önünde, belediye stadyumu ve çevresinde dans ve şarkı festivalleri düzenlenecek. 2016'dan beri düzenlenen bu festivallerin nahoş gerçekliğini görüyoruz, biliyoruz! Fakat buna rağmen Sayda kentindeki bir grup politikacı ve belediye yetkilileri, uygarlık kentinin çehresini değiştiren yaklaşımlarını sürdürüyorlar! Bu çehre, İslami miras zenginidir, imanı andıran camilerle doludur. Kentin her bir köşesi, kent halkının inancını yansıtıyor. Zaman zaman düzenlenen bu ahlaksız festivaller nedeniyle kent alanı, hem de Ramazan ayında şarkı ve dans alanına dönüştü. Ramazan'da kentin doğal yapısının bu olduğu iddia ediliyor!

Bütün bunlar turizmi ve ekonomiyi destekleme adına yapılıyor. Bilmiyorlar mı ki haram yolla ve camileri aşağılayarak Allah'ın rızkı aranmaz? Kaldı ki bu faaliyetler, kentte trafik sıkışıklığı ve izdihama yol açar... Bu kişiler, ekonomik canlılık getiren ve pazarları hareketlendiren faydalı projelerden bihaberler ya da bilerek görmezden geliyorlar!

Güneylilerin inşa ettiği bazı ekonomik projelere baksınlar. Bu projeler sayesinde köyler ve şehirlerde hareketlilik yaşanıyor, Sayda ve pazarlarına muhtaç olmuyorlar, hatta Sayda pazarları sinek avlıyor. Şehirde gezerken boğucu trafik sıkışıklığı yaşayan Sayda halkı ve güneylilere acısınlar.

Ya da belki de bu festival ve "proje" sahipleri, kalabalığın ekonomik getiri sağlayacağını düşünüyor olabilirler? O zaman bu eşsiz kuramlarıyla hadi yüzümüzü güldürsünler. Açık doyurmayan, toku öldürmeyen bu sahte etkinliklerden ötürü şehir halkı ve tüccarların çekeceği sıkıntılara merhamet etsinler. Bu ahlaksız festivaller, kentin mahremiyetine, kimliğine ve kültürüne zarar veriyor!

**Ey Sayda kenti Müslümanları, özellikle de ilim adamları ve onurlu şeyhler! Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:**

**"Aranızdan yalnız zalimlere erişmekle kalmayacak fitneden sakının, Allah'ın azabının şiddetli olduğunu bilin."** [Enfal 25] Tirmizi'nin rivayet ettiğine göre Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

**"Nefsim elinde olana yemin derim ki ya marufu emreder, münkerden nehyedersiniz ya da Allah katından size bir ceza gönderir de sonra O'na dua edersiniz ama size icabet edilmez."**

**Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti** olarak biz, bu iğrenç aktivitelerden Allah'a sığınıyor, Sayda tarihine hakaret anlamına gelen bu münkeri şiddetle reddediyoruz. Sayda, camiler, âlimler ve şehitler kentidir...

Onun için sesinizi yükseltin ve bu etkinlikleri inkâr edin. Yetkilileri bundan vazgeçirin. Rabbinizi razı edin, Allah, yakın gelecekte Şeriat ve dinine dayalı gerçek ekonomiye izin verene dek pusulayı kent ve civar halkına olan faydalı ekonomik faaliyetlere doğrultun. Kuşkusuz bu, Allah'a zor değildir.

**"O ülkelerin halkı inansalar ve sakınsalardı, elbette onların üstüne gökten ve yerden nice bereket kapıları açardık, fakat yalanladılar, biz de ettikleri yüzünden onları yakalayiverdik."** [Araf 95]